[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 49 -е заседание
РЕШЕНИЕ

от «30»  ноября   2018 г. № 117
                                                               с.Краснинское

Об отмене нормативно-правовых актов Совета народных депутатов  Пушкинского сельского поселения
  В связи с принятием решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 25.10.2018 № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Промышленновский муниципальный район», Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Признать утратившими силу  решения Совета народных депутатов  Пушкинского сельского поселения:
- от 26.10.2012 № 57 «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Пушкинского сельского поселения»;

-  от  30.09.2013 № 90 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 26.10.2012 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пушкинского сельского поселения»;
- от 25.11.2015 № 13  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 26.10.2012 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пушкинского сельского поселения»;

- от 26.11.2016 № 35 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 26.10.2012 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пушкинского сельского поселения»;

 2. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте  администрации Промышленновского муниципального района на странице Пушкинского сельского поселения

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению  (А.В. Русаков)
4.   Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

                  Председатель
     Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                               Г.А. Багрыч
                     Глава
Пушкинского сельского поселения                              Г.А. Багрыч